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گوشت لاکچری کیلویی یک میلیون تومان!  •
گوساله فقط شیر می خوره و ماساژش میدن 
تا گوشتش لطیف بشه! در همین شرایط 
خیلی ها نمی تونن حتی نیم کیلو گوشت 
یخی بخرن. یعنی ما اختلاف طبقاتی رو به 

فاصله فرش تا عرش گسترش دادیم!
 چــرا ایــن قــدر پــول خــرج فوتبال می شود  •

وقتی این قدر افتضاح به بارمی آورنــد و به 
بحرین چندصدهزارنفری می بازند؟ این 
فوتبال پر فساد و پرحاشیه را تعطیل و پولش 

را خرج سایررشته های ورزشی کنید.
 آقای روحانی! برنج پاکستانی 10 هزار  •

تومانی 150 هزارتومان شده. بنزین 100 
تومانی را  1000 تومان کردی بقیه اجناس 
هم بماند. واقعا چه چیزی را ارزان کردی 
که در سخنرانی هایت این قدر از ارزانــی 

می گویی؟
ــدادن به  •  بعضی پزشکان بــرای مالیات ن

جای کارت خوان شماره کارت منشی خود 
را می دهند و در جلسه بعدی بقیه مبلغ را با 
کــارت خــوان می کشند که حــدود یک دهم 

مبلغ است!
 یکسره به مردم گفتند سرمایه هاتون رو  •

توی بورس بذارید بعد اومدند همه رو با خاک 
یکسان کردند. واقعا خاک بر سر همچین 

اقتصادی!
ریــخــتــن پـــول بــیــت الــمــال در جــیــب ایــن  •

بازیکن های خارجی که به اندازه سر سوزنی 
باعث پیشرفت فوتبال کشورمان نمی شوند، 
کاش  چیست؟  پــس  نیست،  خیانت  ــر  اگ
آقــای تــاج اطلاعیه بدهد و بگوید که تمام 
قسمت های »مــا چقدر ضــرر کــردیــم؟« در 

پرونده زندگی سلام تکذیب می شود.
مالیات و قبض های آب وبرق و دیگر خدمات  •

شهری کمر من کاسب را خرد کرده است. 
مــردم هم توانی دارنــد و تا حدی می توانند 
کار کنند و خرج و مخارج شان را در بیاورند. 
به خدا ما مثل آقایان، درآمد پنج میلیون به 
بالا نداریم. دو تومان کار کنیم خیلی زحمت 

کشیده ایم!

نرخ  خریدگندم  بااین  تورم  باید سه هزار  •
ــا 2200 اعـــلام  شــد تــا ما  تــومــان  بــاشــد ام
کشاورزان  ورشکسته شویم  و تمام  مخارج  و 
نیز یارانه نان  را از جیب  بدهیم. علت  آن هم 
 لابی  تاجران  اتاق  بازرگانی  در دولت  است  که  
می خواهند خودکفایی  در تولید و کشاورزی  
نداشته باشیم تا بقیه  دلارهــای  نفتی  را هم  

صرف  واردات گندم  بی کیفیت کنند.
 شش ماه قبل استاندار خراسان جنوبی  •

فرمودند تا آخر سال دیگر کلاس و مدرسه 
کانکسی نخواهیم داشت. این در حالی است 
که مدرسه ایثار دستگرد بیرجند شش کلاس 
داره که سه کلاس آن کانکسی است. پس 
کی اقدام می شود؟ فصل سرما در راه است. 

حرف زدن فایده ندارد.
ــی خــواهــیــم  • ــای رئــیــســی م ــ ــاب آق ــن از ج

درخصوص سازمان تامین اجتماعی و فساد 
گسترده دراین سازمان و حقوق های نجومی 
که از اموال مردم میان مدیران بذل و بخشش 

می شود تحقیق و تفحص کند.
ببینید  • کنید،  پیگیری  ــدا  خ بــه  رو  شما 

الیت چرا این قدر زوری پول کم می کنه و 
هیچ کاری هم نمی تونیم بکنیم؟ از ساعت 
11:15 تا 11:۴5 از من 1۶۳50 ریال 
کم کرده! مگه چه جوری حساب می کنن؟ 

ساعتی چند؟
بیشتر کلینیک های ترک اعتیاد مشهد،  •

تخلفات زیادی می کنند و متاسفانه دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد و بهزیستی مشهد هم 
نظارت درستی بر این کلینیک ها انجام نمی 
دهند. اکثر کلینیک های ترک  اعتیاد شهر 
مشهد پرونده های صوری و غیر واقعی دارند 
و بیشتر سهمیه داروهــای متادون و ب2 را 
به صــورت آزاد به عطاری ها و دلال ها می 

فروشند.
 حــذف قبض هــای کــاغــذی نفعش بــرای  •

ــت کــه هرچقدر  ــای مربوطه اس شــرکــت ه
بخواهند از مردم پول می گیرند.آن ها دل 
ــرای قطع درخــتــان و محیط زیست  شــان ب

نسوخته است.

 اگـــه ممکنه دربــــاره پــرداخــت پـــاداش  •
بازنشستگی سال ۹۷ فرهنگیان از رئیس 
جمهور محترم پیگیری کنید. ارزش مبلغی 
که قرار بود ۹ ماه پیش به ما بدهند الان چهار 

برابر کمتر شده.
هزاران آفرین به رئیس بانک مرکزی که  •

حقیقت را راجع به خودرو سازان کلاهبردار 
از مردم بیان کرد و جلوی فعالان صادراتی 
برای افزایش نرخ ارز ایستاد. آخه فعالان 
منفعت طلب! ایــن نــرخ ارز مــردم را نابود 
کرده. باید و باید ارزان تر و پایین تر از این 

باشد.
چرا مسئولان به فکر نگهبانان بانک ها  •

وموسسه ها نیستند؟ چرا کسی ما رو بیمه 
آخه  بپرسه  نیست  کسی  یعنی  کنه؟  نمی 
چرا جواب نمیدن؟ عمرمون تلف شد، بدون 
بیمه. یعنی اسلحه به دست بگیریم بدون 

هیچ بیمه ای؟!
چــرا نیروهای آتــش نشانی کــه در قالب  •

شرکتی وبا سابقه بیش از هفت سال هستند 
ــون استخدامی شرکت  نمی توانند در آزم

کنند؟ ما باید از کی حق مون رو بگیریم؟
 فکر کن یک ماه تمام از اول وقت تا آخر وقت  •

در یک شرکت خصوصی در دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند کار کنی. شرکتی که حقوقش 
را وزارت بهداشت داده است اما شرکت طرف 

قرارداد حتی نصف حقوقت را هم ندهد.
خدمت اون دوست عزیزی که میگه دارن  •

ــرای استقلال در میارن،  جــام حذفی رو ب
بگم که تا حالا چیزی به عنوان قرعه کشی 

شنیدی؟
در یکی از کوچه های توس ۷5 همسایه ای  •

داریم که به شغل رمالی ودعانویسی مشغول 
است و شکر خدا روزی حداقل 50 مشتری 
دارد.  هر چه به 110 زنگ می زنیم که بیاید 
و برخورد کند اما میگن نمی شه چون شاکی 
نداره. کوچه ما به خاطر همین رمال به کوچه 

دعانویسی معروف شده!
ــیـــل وبـــومـــی  »چـــوگـــان«  •  چـــراورزش اصـ

درکشورمان  دارای  لیگ  برتر نیست؟! سخنگوی قــوه قضاییه از  هــادی محمدی – 
معرفی 1۴0 نفر از مــدیــران فعلی و سابق به 
در  اداری  تخلفات  بــه  رسیدگی  هیئت های 
ماجرای سیل فروردین در چند استان و صدور 
کیفرخواست بــرای 105 مدیر در ایــن زمینه 
ــان، غلامحسین  ــراس ــزارش خ ــرداد. بــه گـ ــب خ
اسماعیلی در دوازدهمین نشست خبری خود 
بــا اشـــاره بــه مشکلات ایــجــاد شــده بابت سیل 
در روز های پایانی سال گذشته و آغازین روز های 
توسط  کــه  بررسی هایی  طبق  امسال گفت: 
سازمان بازرسی کشور و دادستانی ها انجام 
شده 1۴0 نفر از مدیران دوره هــای مختلف به 
هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری معرفی 
شدند و برای 105 نفر از مدیران ذی ربط پرونده 
کیفری تشکیل شد و تحت تعقیب قرار گرفتند. 
وی با بیان این که در بررسی اولیه 2۴5 نفر از 
مدیران ادوار مختلف در بروز حوادث ناشی از 
سیل در مظان اتهام قرار گرفتند و تحت تعقیب 
هستندگفت: امــیــدوارم در آینده شاهد تکرار 
ــران به  ــدی ــوادث نــاشــی از سیل و معرفی م حـ

نهادهای ذی ربط نباشیم.

تکذیب خبرسازی های اخیر درباره زم     
چند روز پیش  یکی از نمایندگان مجلس مدعی 
شده بود که دستگیری هایی در بخش دولتی 
داشتیم که با دستگیری روح ا... زم ارتباط دارد، 
سخنگوی دستگاه قضا در این خصوص با بیان 
این موضوع که تا امروز غیر از خود روح ا... زم فرد 
دیگری از بخش های مختلف چه در دولت و چه 
در قوه قضاییه و چه در نیروهای مسلح بازداشت 
نشده است، تصریح کرد: لطفا بی جهت گمانه 
زنی نشود و انگشت اتهام به سمت یکدیگر روانه 
نکنید. وی ادامه داد: اجازه بدهید دستگاه های 
امنیتی و قضایی بررسی دقیق خــود را انجام 
دهند، البته ما اطلاعات ذی قیمتی در این حوزه 
به دست آوردیم  و قبلا در بخش هایی که اطلاع 
رسانی و مستند ایستگاه پایانی دروغ پخش شد، 
افرادی در آن فرایند دستگیر شده بودند و قبل از 
این قصه رسیدگی و محکوم شدند، اما در برهه 

اخیر دستگیری جدید نداشتیم.

محکومیت قطعی شهرام جزایری به 7 سال      
حبس

گویا شهرام جزایری نمی تواند از زندان دل بکند 
و اصولا خیلی از آزادی خوشش نمی آید . حکم 
هفت سال حبس جزایری که به گفته اسماعیلی 
قطعی هم شده نشان می دهد شهرام جزایری 
باید به جرم کلاهبرداری علاوه بر جزای نقدی، 

هفت سال آینده را نیز در زندان سپری کند.

7هزارمیلیارد تومان و ده ها میلیون ارز      
خارجی به بیت المال بازگشت  

سخنگوی قــوه قضاییه در کنار همه خبرهای 
قضایی خود یک خبر خوب و امیدوارکننده هم 
داشت و از بازگشت هزاران میلیارد تومان اموال 

مردم به بیت المال خبر داد. براساس آمار آقای 
ــرای ویژه رسیدگی به جرایم  سخنگو در دادس
۹1 فقره پرونده در مقام  اقتصادی و تنها در 
اجرای شش هزار و ۹۳۷ میلیارد و ۴12 میلیون 
و 2۴۴ هزار تومان وجه نقد به خزانه دولت و بانک 
ها بازگشت همچنین ۸۷  میلیون و ۸۳۶ هزار و 
۳۳۷ یورو ، 12 میلیون و ۹۳ هزار و 5۴۳ دلار و 
2۹۴ میلیون و ۳0۳ هزار و 1۴۷ درهم امارات 

نیز بازگردانده شده است.

محکومیت سنگین برای جعبه سیاه پرونده      
بابک زنجانی

اسماعیلی در ادامــه خبری جدید درخصوص 
پرونده بابک زنجانی داشت و درباره حکم پرونده 
زیباحالت منفرد معروف به جعبه سیاه پرونده 
بابک زنجانی گفت: در این پرونده حکم بدوی 
صادر شده و منتهی به محکومیت سنگین است 
اما از آن جا که پرونده جزو پرونده های عادی بود 
و جزو پرونده های ویژه اقتصادی دادگاه انقلاب 

نبود و قطعیت نیافته، از بیان جزئیات  معذوریم.

واکنش سخنگو به اظهارات متهمان پرونده      
ترور دانشمندان هسته ای

»در  پرسید  اسماعیلی  از  خبرنگاران  از  یکی 
پرونده ترور دانشمندان هسته ای احکام قضایی 
صادر شد که برخی از این احکام نیز اجرا شد در 
حالی که این اعتراف گیری ها به زور انجام شد. 
با توجه به این که دستگاه قضا در خصوص احکام 
صادر شده اعم از حبس و اعدام توضیحی نداد آیا 
این نشان از صحت احکام دارد؟« اسماعیلی در 
پاسخ به این سوال گفت: شما از کجا این احکام 
حبس و اعدام را استخراج کردید؟ و خبرنگار در 
پاسخ گفت: در کمیسیون امنیت ملی هم گفته 
شده است.اسماعیلی گفت: شما اول بگویید 
منشأ اخبارتان کجاست بعد ما به دنبال تأیید و 
تصویب آن ها می رویم. شأن رسانه ها این نیست 
که به دنبال جاعل نیوزها باشند. من گفته ام قوه 
قضاییه آمادگی دارد که اگر از قاضی شکایت 

دارند بنا به قانون به آن رسیدگی کنیم.

باز هم حسین فریدون     
ایــن روزهـــا پــرونــده جنجالی حسین فریدون 
همچنان پرسروصداست و هر روز از یک بخش 
این پرونده، حاشیه ای ساخته می شود . روز 
ــران از  گذشته هم خبرنگار روزنــامــه دولتی ای
سخنگوی قوه قضاییه پرسید گفته می شود در 
پرونده حسین فریدون دو نفر دیگر هم متهم بوده 

اند که رسیدگی نشده است .
 آیا تایید می کنید ؟ اسماعیلی  در پاسخ ابتدا به 
موضوع نسب فامیلی فریدون پرداخت و همان 
ابتدا تاکید کرد در فرایند قضایی داشتن نسبت 
خانوادگی با اشخاص و مقامات و تشکیلات و 
احزاب رسمی و قانونی کشور نه امتیاز است و 
نه مانع برای رسیدگی قضایی.وی در ادامه به 
روند بررسی اتهامات فریدون در سطوح مختلف 

قضایی پرداخت و گفت : در این پرونده از حیث 
دلایــل و مـــدارک و از منظر قضات رسیدگی 
کننده به پرونده تا امروز در مراحل مختلف در 
ــاه بــدوی و تجدیدنظر و اعمال  ــرا و دادگ دادس
مــاده ۴۷۷، حــدود 10 نفر قاضی روی آن کار 
کرده و رای و نظر قضایی دادند. هم دلایل کافی 
وجود دارد و هم برخی  متهمان  اقرار دارند و هم 
مستندات مکتوب در رابطه با اعمال مجرمانه و 
هم مستندات قانونی وجود دارد و براین اساس 
رای صــادر شــده و فــارغ از هرگونه شائبه بوده 
است. عدد متهمان در پرونده بیش از این هاست 
و پــرونــده  برخی متهمان در ایــن خصوص  در 
ــاه نیامده  ــرا مفتوح است و هنوز به دادگ دادس
است.  اسماعیلی اظهارکرد : در این پرونده برای 
ــاه بــدوی رای صــادر شد  که  هفت نفر در دادگ
دادگاه بدوی  برای دو نفر از این  هفت نفر حکم 
برائت صادر و پنج نفر  را محکوم کرد. دادگاه 
تجدیدنظر نیز یک نفر از این پنج نفر را که دادگاه 
بدوی محکوم کرده بود حکم برائت داد و حکم 
چهار نفر دیگر را تایید کرد و در این تایید، حکم 
دو نفر را بدون هیچ گونه تغییری تایید و حکم یک 
نفر را به صورت کامل تعلیق کرد و  حکم  فریدون 

را تقلیل داد.

مرزبندی دقیق تــری بین جــرم امنیتی و      
سیاسی قائل می شویم

مسئول حوزه ریاست رئیس قوه قضاییه در پاسخ 
به سوالی مبنی براین که برنامه آقــای رئیسی 
درخصوص جرم سیاسی چیست؟ گفت: جرم 
سیاسی در قانون تعریف شده و تاکید ریاست قوه 
قضاییه بر این است که در دوره جدید ما مرزبندی 
دقیق تری بین جرم امنیتی و سیاسی قائل شویم 
زیرا این جرایم اشتراکات فراوانی دارند و تاکید 
ایشان این بود که ما مرزبندی را مشخص کنیم. 
هر گاه عمل ارتکابی مشمول جرم امنیتی بود 
با عنوان جرم امنیتی باشد و هرگاه جزو جرایم 
سیاسی بود جرم سیاسی است و سختگیرانه 

رفتار نکنیم. 

بررسی حادثه لــردگــان از ســوی تیمی از      
پزشکی قانونی

سخنگوی قــوه قضاییه در پاسخ به سوالی در 
خصوص حادثه لردگان گفت: دولــت در این 
ــاره  مــوضــوع ورود و بــررســی کارشناسانه درب
علل بروز پدیده را آغاز کرده و در جهت درمان 
اقداماتی انجام داده است و این را هم بدانیم که 
این بیماری با پیشرفت علم قابل علاج و درمان آن 
در دستور کار است. قوه قضاییه تیمی از پزشکی 
قانونی را مأمور کرده که به بررسی این موضوع 
بپردازند که هنوز گزارش این تیم تکمیل نشده 
ــزود: فرد بازداشت شده به دلیل  ــت.وی اف اس
شکایت جمعی از مردم از او بازداشت شده بود که 
اکنون آزاد شده و تعدادی از افرادی که کارهای 
تخریب گرایانه کرده بودند و بازداشت بودند هم 

آزاد شدند. 

آزمون های سخت در مسیر استیضاح 

»دونالد ترامپ «در حالی که »نانسی پلوسی«، 
با  ای  برگه  آمریکا  نمایندگان  مجلس  رئیس 
عنوان "سوءاستفاده خیره کننده" درباره شواهد 
موجود بــرای استیضاح او منتشر کــرده برای 
اولین بار دست به دامن جمهوری خواهان شد 
و از هم حزبی هایش خواست »سرسختانه تر« 
ــرای استیضاح او مــبــارزه کنند.  با تلاش ها ب
ترامپ در حاشیه جلسه کابینه  اش در پاسخ به 
سوالی درباره این که آیا فکر می کند که مجلس 
نمایندگان به استیضاح او رأی خواهد داد گفت: 
»من فکر می کنم آن ها می خواهند این کار را 
انجام دهند.«او گفت فکر می کند دموکرات ها 
به این دلیل می خواهند او را استیضاح کنند که 
می دانند در انتخابات ریاست جمهوری 2020 
توانایی شکست او را نــدارنــد.عــلاوه بر تلاش 
دموکرات ها برای استیضاح،  نظرسنجی صورت 
گرفته از سوی فاکس نیوز نیزنشان می دهد 51 
درصد از مردم هم اکنون خواستار استیضاح 
و برکناری ترامپ هستند. بــرای نخستین بار 
اکثریت یک نظرسنجی صورت گرفته در آمریکا 
خواستار برکناری ترامپ است. با این حال توجه 
به چند نکته راجع به استیضاح ترامپ ضروری 
است:1-استیضاح و برکناری ترامپ از قدرت دو 
موضوع جدا از هم هستند. استیضاح در مجلس 
نمایندگان انجام می شود و اگر نمایندگان رای 
به آن دادند و ترامپ استیضاح شد، بعد باید در 
سنا جلسه محاکمه بر اســاس مفاد استیضاح 
برایش بــرگــزار شــود و در صورتی که دو سوم 
اعضای سنا )مشابه هیئت منصفه دادگــاه ها( 

وی را گناهکار تشخیص دهند، از کار برکنار 
می شود. بنابراین رای آوردن استیضاح وی به 
معنی برکناری اش نیست.جالب این جاست که 
در تاریخ آمریکا سه بار رئیس جمهور استیضاح 
شده، یک بار خود رئیس جمهور استعفا کرده 
و دوبار دیگر سنا به برکناری رای نداده. یعنی 
در ایــن 2۳0 ســال سابقه نداشته کــه رئیس 
جمهور عزل شود و هیچ حزبی دوست ندارد در 
تاریخ آمریکا اولین رئیس جمهور برکنارشده از 
حزب آن ها باشد.آن هم حزبی که اکثریت سنا 
ــت و اکنون  مایک پنس معاون رئیس  را داراس
جمهور  آمریکا، با حفظ سمت رئیس آن است.  
2-استراتژی ترامپ تا قبل از بحران اوکراین 
گیت، تحریک مجلس نمایندگان برای استیضاح 
وی بود. وی تقریبا مطمئن شده بود که تحقیقات 
مولر درباره دخالت روسیه در انتخابات 201۶ 
نمی تواند رای لازم برای استیضاح وی را فراهم 
کند و ناکامی دموکرات ها در استیضاح اش 
پیروزی وی در انتخابات 2020 را تضمین می 
کند. به همین دلیل سران دموکرات برخلاف 
برخی اعضای جوان تر تا قبل از رسوایی جدید 
اوکراین گیت از استیضاح ترامپ خودداری می 
کردند. نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان 
اما در مصاحبه با نیویورکر گفت که فکر می کند 
الان باید تمرکز دموکرات ها بر انتخابات 2020 
برای بیرون کردن ترامپ از کاخ سفید می بود، 
ولی شرایط طوری پیش رفته و تخلف ترامپ به 
قدری بارز است، که به رغم میلش مجبور شده 
این فرایند را پیش ببرد.۳-در خصوص موفقیت 
استیضاح یا برکناری ترامپ، محتمل ترین گزینه 
تاکنون، استیضاح شدن ترامپ است بدون آن 
که برکنار شود. دو عامل مرتبط با هم می توانند 
این پیش بینی را تغییر دهند. اول افزایش شدید 
پشتیبانی افکار عمومی از برکناری ترامپ است. 
در این صورت سناتورهای جمهوری خواهی که 
باید در 2020 مجددانتخاب  شوند، مخالفت 
با برکناری ترامپ برایشان هزینه ساز خواهد 

شد. دوم هم این است که سران جمهوری خواه 
به این نتیجه برسند که حمایت افکار عمومی از 
برکناری ترامپ به حدی رسیده است که انتخاب 
ــوار یا غیرممکن  مجدد وی را در 2020 دش
می کند. در این صورت ترجیح خواهند داد در 
اسرع وقت پنس را جانشین ترامپ کنند تا وی تا 
نوامبر 2020 فرصت جلب رای مردم و انتخاب 
به عنوان رئیس جمهور را داشته باشد،اما آن 
چنان که بروکینگز تاکید کرده است،اقناع افکار 
عمومی برای حمایت از استیضاح و برکناری 
ترامپ از قدرت، یک روند و»آزمون دو مرحله ای« 
است. اول این که افکار عمومی باید قانع شود 
که موارد اتهامی رئیس جمهور واقعیت دارند. 
دوم این که مــوارد اتهامی باید آن قدر سنگین 
باشد که بتوان بر اساس آن ها برکناری رئیس 
ــرد. آن هایی که  ــدرت را توجیه ک جمهور از ق
نیکسون را متهم کردند توانستند هر دو مرحله 
آزمــون اقناع افکار عمومی را با موفقیت طی 
کنند و در نتیجه نیکسون مجبور به استعفا شد. 
درباره کلینتون این اتفاق نیفتاد. اتهام زنندگان 
به  کلینتون توانستند مرحله اول آزمون یعنی 
اقناع افکار عمومی را با موفقیت طی کنند اما 
در مرحله دوم ناکام ماندند.حالا به موازات آغاز 
تلاش ها برای استیضاح ترامپ، مردم آمریکا 
دچار چند دستگی و اتهام زنندگان به رئیس 
ــوار اقناع افکار عمومی  ــون دش جمهور با آزم
مواجه خواهند شد.باید منتظر بود و دید که آیا 
عزم جزم دموکرات ها برای تسریع روند استیضاح 
ترامپ، فرصت کافی را در اختیار مــردم قرار 
خواهد داد که به اطلاعات جدیدی در این باره 
دســت یابند و ذهنشان در رابطه با استیضاح 
تغییر کند یا خیر؟اگر اذهان تغییری نکند،بدون 
تردید ترامپ از پرونده استیضاح  به نفع خودش 
استفاده خواهد کرد و در تلاش  برای بسیج مجدد 
پایگاه رای سال 201۶ خود و جلب حمایت های 
حامیان جمهوری خواه محافظه کارش بر حس 

قربانی شدن خواهد دمید.

مســلمی-حدود پنــج  ســال از تصویــب طرح 
جامع شــهر مشــهد می گذرد و شــورای عالی 
شهرســازی و معماری در این طــرح، اداره کل 
راه و شهرســازی اســتان را مکلف کرده بود در 
مدت دو هفته نقشــه پهنه بندی حریم مشهد و 
سند بلندمرتبه سازی  را تهیه کند اما با گذشت 
پنج سال و با وجود این تکلیف، اقدامی صورت 
نگرفته اســت. دو ماه پیش نیز جلســه صیانت 
از حریم مشــهد در محل اســتانداری تشــکیل 
شــد و به گفتــه رئیــس کمیســیون معمــاری و 
شهرسازی شورای شهر مشهد، یکی از مواردی 
که به طور جــدی از مدیــران راه و شهرســازی 
مطالبه شــد همین بود و طبــق توضیحاتی که 

آن ها دادند محدوده اختلافی 5 هزار هکتاری 
شهرستان طرقبه و شاندیز با مشهد، دلیل این 
تاخیر بیان شد. مهدی نیا ،حال از پیگیری دو 
ســند پهنه بندی و بلندمرتبه ســازی مشهد در 
جلســه ای که امروز در تهران  با حضور مدیران 
وزارت راه و شهرســازی برگــزار خواهد شــد، 
خبر داده است.محمد هادی مهدی نیا رئیس 
کمیســیون معماری و شهرسازی شورای شهر 
مشــهد در گفت و گو با »خراســان« بــا انتقاد از 
تهیه نشــدن ســند پهنه بندی حریم مشــهد از 
ســوی اداره کل راه و شهرســازی اســتان، می 
گویــد: تهیه ســند پهنه بنــدی حریم مشــهد از 
زیــر مجموعه های طــرح جامع اســت، متولی 

آن نیز راه و شهرســازی اســت که از ســال ۹۳ 
مکلف بوده این ســند را تهیه کند ولی تاکنون 
اقدامی نکرده اســت. وی با بیان ایــن که تهیه 
ســند حریم مشــهد تکلیفی از ســوی شــورای 
عالی شهر ســازی و معماری است، می افزاید: 
حال باید از راه وشهرسازی پرسید چرا از سال 
۹۳ و ظرف مدت ســه ماهی که باید این ســند 
تهیه می شد هنوز ارائه نشده است، ضمن این 
که تاکید شــورای عالی شهرســازی و معماری 
هم بر این موضوع بوده اســت که این سند تهیه 
شود.مشــروح این گزارش را در شــماره امروز 
www. روزنامه »خراسان رضوی« یا در سایت
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ــرای  ــی ب ــرام ــه شــیــری- »مــشــتــرک گ ــروان پ
دریافت کــالای خــود با کــد.... با شماره .... 
تماس بگیرید«، »مشترک گرامی برای دریافت 
بن کالای خود با این شماره تماس بگیرید«، 
تخفیف  برنده  شما  شماره  گرامی  »مشترک 
ویژه کالا شده است، برای دریافت کالای خود 
با شماره .... تماس بگیرید«؛ این ها پیام هایی 
است که این روزها با وجود نخ نما شدن پیامک 
های کلاهبرداری هنوز هم ارســال می شود 
و از این طریق می خواهند از سادگی یا طمع 
دریافت جایزه، پاداش و میلیونر شدن برخی 
افــراد برای دریافت کالا سوء استفاده کنند و 
پولی را به جیب بزنند.اکنون برخی شرکت ها با 
وجود گرانی و افزایش فشار اقتصادی بر مردم، 
از شگردهایی همچون تحویل بن سبد کالا و 
برنده شدن در قرعه کشی برای کلاهبرداری 
استفاده می کنند و با این که این موضوع اتفاق 
تازه ای نیست و بارها رسانه ها به آن پرداخته اند 
اما هنوز هم برخی فریب می خورند و لازم است 
نظارت ها در این بخش بیشتر شود. گزارشگر ما 
برای جویا شدن اصل موضوع به صورت ناشناس 
و یک فرد عادی با شماره های اعلام شده تماس 
گرفت و خواستار اعلام نوع کالا و شرایط خرید 
شد که از آن سوی خط خانمی بدون جواب به 
سؤالات گزارشگر ما خواستار جزئیات بیشتر 
شد و وقتی با مقاومت گزارشگر و اعلام نکردن 
جزئیات مواجه شد، پاسخ سؤال های گزارشگر 
را نداد و تلفن را قطع کرد. اما چون تعداد این 

پیامک ها و شماره تلفن های اعلام شده زیاد 
بود با شماره دیگری تماس گرفت و او از آن سوی 
خط بدون جواب به سؤالات گزارشگر ما ابتدا 
جزئیاتی را پرسید و وقتی متوجه شد فرد مد نظر 
اطلاعات دلخواهش را در اختیار او نمی گذارد 
تنها جوابی که داد گفت: »پیامک به اشتباه 
برای شما ارسال شده است« و اصرار گزارشگر 
ما برای این که مشخص شود چه نوع کالایی را 
می تواند تهیه کند، نتیجه ای نداشت.»فیروزه« 
رئیس سازمان صمت خراسان شمالی می گوید: 
مشخصی  هــای  سرشماره  که  هایی  پیامک 
دارد و از خارج از استان ارسال می شود باید از 
طریق پلیس فتا پیگیری شود چون وقتی فرد 
با شماره مد نظر تماس می گیرد باید جزئیات 
کالا را اعلام کنند نه این که اطلاعات جدیدی 
دریافت کنند و اطلاعات کالایی به فرد ندهند.

رئیس پلیس فتای استان هم می گوید: از آن 
جایی که کلاهبرداری از این طریق بسیار زیاد 
انجام می شود در ابتدا به شهروندان توصیه 

تفاوت  پیامک ها بی  ایــن گونه  به  می کنیم 
باشند.»شاکری« می افزاید: عمده پیامک ها 
از شماره های ثابت تهران ارسال می شود و با 
این ترفند که شما برنده جایزه شده اید و امتیاز 
ویژه برای شما در نظر گرفته ایم کلاهبرداری 
می کنند.مشروح این گزارش را در شماره امروز 
www. روزنامه »خراسان شمالی« یا در سایت
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کلاهبرداری های پیامکی در بازار

بلاتکلیفی 5  ساله   سندهای بلندمرتبه سازی و پهنه بندی حریم مشهد


